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PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS  / 

ESTUDI: CFI Matí Nivell:  1

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 
de municipi

Duplicat Número 
aleatori

1 PREINSAD-20250021524 MoSa NK0438091 SI NO 22526

2 PREINSAD-20250012080 FaHa Y9507806B SI NO 23527

3 PREINSAD-20250006021 MuEl X2461765Y SI NO 24098

4 PREINSAD-20250005436 LaBo TV8907123 SI NO 26913

5 PREINSAD-20250011274 RaEl CG9794723 SI NO 1067

6 PREINSAD-20250010231 MoAl QK2985240 SI NO 1465

7 PREINSAD-20250004004 RaAn X8370246V SI NO 3745

8 PREINSAD-20250015521 SaAy Y1217771G SI NO 5574

9 PREINSAD-20250012238 ToEl YH0162242
5

SI NO 6096

10 PREINSAD-20250021253 AlSa X8133660D SI NO 6571

11 PREINSAD-20250013167 HaBo Z2405889W SI NO 9462

12 PREINSAD-20250021325 ElBo YJ3520820 SI NO 9974

13 PREINSAD-20250012959 SaEl FI8768757 SI NO 11096

14 PREINSAD-20250012915 SaEl CA4624982 SI NO 11857

15 PREINSAD-20250008050 BoSa CI2537121 SI NO 12493

16 PREINSAD-20250005470 SaNo Y9308363R SI NO 13256

17 PREINSAD-20250005490 ZaAc Y6238216D SI NO 13737

18 PREINSAD-20250010100 NaAh X5725763M SI NO 14043

19 PREINSAD-20250011652 SaDi Z0534083M SI NO 14249

20 PREINSAD-20250004065 NaZe IY9794729 SI NO 15347

21 PREINSAD-20250005809 SaHa QR9828414 SI NO 15492

22 PREINSAD-20250012267 MaMoNa 39869261A SI NO 16331

23 PREINSAD-20250009929 BrLa CU0642089 SI NO 17022

24 PREINSAD-20250009457 AmLa Y0300224L SI NO 17620

25 PREINSAD-20250006170 MaBuBu 04572950K SI NO 18782

26 PREINSAD-20250006774 SaHa Z1438696M SI NO 19097

27 PREINSAD-20250012019 KhTa X8769973G SI NO 19594

28 PREINSAD-20250005410 ZaBe X9100652N SI NO 19719

29 PREINSAD-20250008749 SaIs NB1234506 NO NO 5981
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PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS  / 

ESTUDI: CFI Tarda Nivell:  1

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 
de municipi

Duplicat Número 
aleatori

1 PREINSAD-20250005877 MoAl NY2682526 SI NO 13088

2 PREINSAD-20250008164 FaEl Y0193579W SI NO 13618

3 PREINSAD-20250004206 HaEr Y8215510Q SI NO 13826

4 PREINSAD-20250016082 OuBo QL4076045 SI NO 15456

5 PREINSAD-20250013363 MiDa MO4307542 SI NO 15559

6 PREINSAD-20250004458 AbHa VA0459059 SI NO 15584

7 PREINSAD-20250004031 SaEl Z1581307Q SI NO 16131

8 PREINSAD-20250016334 SaTa 024027764 SI NO 16759

9 PREINSAD-20250009705 HoZo X7570517K SI NO 16905

10 PREINSAD-20250009390 EzSa Z2547531X SI NO 17736

11 PREINSAD-20250016047 AtMa YA4579096 SI NO 18860

12 PREINSAD-20250004494 NaEl EO2143493 SI NO 18872

13 PREINSAD-20250004289 FaLo Y5527995M SI NO 19595

14 PREINSAD-20250005184 MoZa YI2942527 SI NO 20835

15 PREINSAD-20250009779 AlTa X3194881C SI NO 21070
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PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS  / 

ESTUDI: CFI Tarda Nivell:  2

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 
de municipi

Duplicat Número 
aleatori

1 PREINSAD-20250011530 AlTa X4329251F SI NO 2851

2 PREINSAD-20250005919 DaTa HX5426519 SI NO 4066

3 PREINSAD-20250004543 MeMe CT7010543 SI NO 8253

4 PREINSAD-20250004102 AhSe DU1603401 SI NO 10345

5 PREINSAD-20250006861 SaHa Z1601359N SI NO 11605

6 PREINSAD-20250004179 SoOu ZX6547250 SI NO 11855

7 PREINSAD-20250004853 YaDo IU461242 SI NO 12511

8 PREINSAD-20250009056 FaOu Z1443870G SI NO 14654

9 PREINSAD-20250006077 NaKh Y8335994A SI NO 19490

10 PREINSAD-20250004074 IsEl IA9490627 SI SI 16471
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PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS  / 

ESTUDI: Llengua castellana Matí Nivell:  1

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 
de municipi

Duplicat Número 
aleatori

1 PREINSAD-20250009269 MaVi Z0691317B SI NO 23866

2 PREINSAD-20250006243 SoBe Z0856166L SI NO 23946

3 PREINSAD-20250011517 KaGh X9365878W SI NO 24170

4 PREINSAD-20250015540 SaBe YA2390361 SI NO 24185

5 PREINSAD-20250013234 OtIj CU6474524 SI NO 24353

6 PREINSAD-20250004325 SoEl EK4307249 SI NO 25067

7 PREINSAD-20250013204 BaAl KB7983781 SI NO 25414

8 PREINSAD-20250009536 RaGa JI6281516 SI NO 26006

9 PREINSAD-20250008069 NaEl Y5426157B SI NO 26201

10 PREINSAD-20250012883 HlBa ED6985907 SI NO 26238

11 PREINSAD-20250011496 SaTa BL7878939 SI NO 26257

12 PREINSAD-20250009803 HaMa NU7460216 SI NO 26264

13 PREINSAD-20250013208 MoAg MA5969690 SI NO 26640

14 PREINSAD-20250012162 NaEl Z1931114Q SI NO 27033

15 PREINSAD-20250011707 MoCh CS0754726 SI NO 27180

16 PREINSAD-20250009634 OuCh SH4931209 SI NO 27287

17 PREINSAD-20250005308 MoAs AQ0250637 SI NO 108

18 PREINSAD-20250009768 SaKh XU9074713 SI NO 130

19 PREINSAD-20250017232 LaJa Y0750911K SI NO 206

20 PREINSAD-20250006621 MiDa GJ560257 SI NO 383

21 PREINSAD-20250005582 HaEl ND6768507 SI NO 737

22 PREINSAD-20250017305 NaAh DY3746149 SI NO 936

23 PREINSAD-20250008298 HaEl DP9678732 SI NO 1382

24 PREINSAD-20250005084 OuEl Z1198348F SI NO 1822

25 PREINSAD-20250006689 FaEl Y8097159T SI NO 2030

26 PREINSAD-20250012493 AbAi BV0702059 SI NO 2741

27 PREINSAD-20250011530 AlTa X4329251F SI NO 2851

28 PREINSAD-20250009489 KaEl UE0870639 SI NO 3083

29 PREINSAD-20250009346 LoEl Y7257681E SI NO 4056

30 PREINSAD-20250004407 SaEl MF4041628 SI NO 4431

31 PREINSAD-20250021404 MoNo Z1598237H SI NO 4973

32 PREINSAD-20250004305 FaZi PQ2863576 SI NO 5043
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PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS  / 

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 
de municipi

Duplicat Número 
aleatori

33 PREINSAD-20250009693 OuAu Y6173647R SI NO 5310

34 PREINSAD-20250011251 KaBa KG5862585 SI NO 5512

35 PREINSAD-20250004224 AyAa BQ3532076 SI NO 5881

36 PREINSAD-20250009518 HiHa UK5160637 SI NO 6755

37 PREINSAD-20250004443 OuAf TH7905085 SI NO 7103

38 PREINSAD-20250016874 NoHa Y7277135H SI NO 7309

39 PREINSAD-20250012112 IkEl YD9747857 SI NO 7670

40 PREINSAD-20250021497 EdDaDo GC261581 SI NO 8446

41 PREINSAD-20250022162 HaBo QG7293417 SI NO 8590

42 PREINSAD-20250006211 YoKa Z2088853K SI NO 8900

43 PREINSAD-20250008232 LaOu VB6815983 SI NO 9210

44 PREINSAD-20250008141 NiMu X5947903B SI NO 9354

45 PREINSAD-20250008502 ZoJa Fm1977616
9

SI NO 9473

46 PREINSAD-20250021057 SaLa TQ6082936 SI NO 10354

47 PREINSAD-20250012144 MaOu QK3205942 SI NO 10789

48 PREINSAD-20250007889 AiOu Y4576139G SI NO 10839

49 PREINSAD-20250003932 SoDj 186557808 SI NO 10954

50 PREINSAD-20250004539 HaAc JG5046503 SI NO 11017

51 PREINSAD-20250006302 ZaCh SM1490904 SI NO 11277

52 PREINSAD-20250004368 AzCh GP5865983 SI NO 11321

53 PREINSAD-20250021437 HaSi Y6454796K SI NO 11438

54 PREINSAD-20250011256 KhFo Y5849181L SI NO 13725

55 PREINSAD-20250009424 ZaOu Y5357019B SI NO 13732

56 PREINSAD-20250022030 MaLo Z0555766E SI NO 13877

57 PREINSAD-20250011212 ChHa Y7851515L SI NO 14664

58 PREINSAD-20250012527 AbEl OR2739471 SI NO 15620

59 PREINSAD-20250005979 HaAk X4435466P SI NO 16129

60 PREINSAD-20250011298 NaSi W9996726 SI NO 16707

61 PREINSAD-20250009583 NaOu Y6929373Q SI NO 17243

62 PREINSAD-20250008359 ChBo FC6739707 SI NO 17737

63 PREINSAD-20250006383 MaWa Z0882036Z SI NO 17829

64 PREINSAD-20250009555 MoRa 305346443 SI NO 18083

65 PREINSAD-20250006828 GrHa Y4156508P SI NO 18522

66 PREINSAD-20250004389 NaEl X9609055T SI NO 18687
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PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS  / 

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 
de municipi

Duplicat Número 
aleatori

67 PREINSAD-20250013090 SaLa Y9477903P SI NO 19781

68 PREINSAD-20250011244 NoFo Z1401293T SI NO 19890

69 PREINSAD-20250009205 JoLe M524Y8109 SI NO 20617

70 PREINSAD-20250011479 AbIs DM0592982 SI NO 20982

71 PREINSAD-20250011213 IlEl Z2404435C NO NO 2238

72 PREINSAD-20250021426 MoOu RF9858969 SI SI 4119

73 PREINSAD-20250010262 GhHa LF9384574 SI SI 13821
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PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS  / 

ESTUDI: Llengua castellana Matí Nivell:  2

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 
de municipi

Duplicat Número 
aleatori

1 PREINSAD-20250022073 FiBo CS2012458 SI NO 11129

2 PREINSAD-20250006227 MoYa X9423748G SI NO 11882

3 PREINSAD-20250011378 ZoIt DB6382753 SI NO 12843

4 PREINSAD-20250004583 FaEl Z2394076B SI NO 13363

5 PREINSAD-20250004140 AsAz X9206067H SI NO 14482

6 PREINSAD-20250005505 SaJa Y7639322R SI NO 15949

7 PREINSAD-20250004825 BaEl Y1924736H SI NO 18893

8 PREINSAD-20250004171 SoNa Y1222877G SI NO 20726

9 PREINSAD-20250011970 OuBe SA5765734 NO NO 13184

10 PREINSAD-20250008261 FiAh Z2045260J SI SI 26521

11 PREINSAD-20250013271 NuAl Z2108090F SI SI 181

12 PREINSAD-20250012368 AnAb Z1598093N SI SI 255

13 PREINSAD-20250011383 MeJi UZ2970562 SI SI 13269

14 PREINSAD-20250012447 YaAl Z0570094K SI SI 19514
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PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS  / 

ESTUDI: Llengua castellana Tarda Nivell:  1

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 
de municipi

Duplicat Número 
aleatori

1 PREINSAD-20250011201 MoEl FK6982728 SI NO 24149

2 PREINSAD-20250011517 KaGh X9365878W SI NO 24170

3 PREINSAD-20250015540 SaBe YA2390361 SI NO 24185

4 PREINSAD-20250013234 OtIj CU6474524 SI NO 24353

5 PREINSAD-20250004325 SoEl EK4307249 SI NO 25067

6 PREINSAD-20250004709 KhSa FX6356041 SI NO 25410

7 PREINSAD-20250013204 BaAl KB7983781 SI NO 25414

8 PREINSAD-20250009536 RaGa JI6281516 SI NO 26006

9 PREINSAD-20250012883 HlBa ED6985907 SI NO 26238

10 PREINSAD-20250009803 HaMa NU7460216 SI NO 26264

11 PREINSAD-20250013031 MoLo Z0584851N SI NO 26353

12 PREINSAD-20250013208 MoAg MA5969690 SI NO 26640

13 PREINSAD-20250010438 HaLa Y9852551D SI NO 26786

14 PREINSAD-20250005308 MoAs AQ0250637 SI NO 108

15 PREINSAD-20250009768 SaKh XU9074713 SI NO 130

16 PREINSAD-20250006621 MiDa GJ560257 SI NO 383

17 PREINSAD-20250017305 NaAh DY3746149 SI NO 936

18 PREINSAD-20250008298 HaEl DP9678732 SI NO 1382

19 PREINSAD-20250011994 AlEl Z0956352V SI NO 1408

20 PREINSAD-20250012594 HeKa Y7164019Q SI NO 1498

21 PREINSAD-20250012815 SeBe Y3941939Y SI NO 2083

22 PREINSAD-20250008604 TaOu BV1745906
1

SI NO 2277

23 PREINSAD-20250021820 YaBe RB7135748 SI NO 2445

24 PREINSAD-20250004915 AbMo BL6498286 SI NO 2570

25 PREINSAD-20250012493 AbAi BV0702059 SI NO 2741

26 PREINSAD-20250011530 AlTa X4329251F SI NO 2851

27 PREINSAD-20250004128 TaBi CL7020506 SI NO 2858

28 PREINSAD-20250009489 KaEl UE0870639 SI NO 3083

29 PREINSAD-20250016991 AlDa X6933505V SI NO 3118

30 PREINSAD-20250005027 AsAi Z1535747L SI NO 3240

31 PREINSAD-20250009612 ElMoId IC5726103 SI NO 3346

32 PREINSAD-20250011349 AbAr IS1076548 SI NO 4475
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PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS  / 

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 
de municipi

Duplicat Número 
aleatori

33 PREINSAD-20250021404 MoNo Z1598237H SI NO 4973

34 PREINSAD-20250009693 OuAu Y6173647R SI NO 5310

35 PREINSAD-20250004760 IbAl SI3616179 SI NO 5768

36 PREINSAD-20250010319 NaEl WV4749584 SI NO 6281

37 PREINSAD-20250012590 HaNa BA2367545 SI NO 6593

38 PREINSAD-20250009518 HiHa UK5160637 SI NO 6755

39 PREINSAD-20250017353 FoEl QU7954052 SI NO 6834

40 PREINSAD-20250006523 AbBo UZ5934907 SI NO 6901

41 PREINSAD-20250004443 OuAf TH7905085 SI NO 7103

42 PREINSAD-20250016874 NoHa Y7277135H SI NO 7309

43 PREINSAD-20250017282 AbAh TM4750105 SI NO 7436

44 PREINSAD-20250017282 AbAh TM4750105 SI NO 7436

45 PREINSAD-20250012112 IkEl YD9747857 SI NO 7670

46 PREINSAD-20250004477 NaEl SK9684138 SI NO 8086

47 PREINSAD-20250011186 AbSa IE3216394 SI NO 8104

48 PREINSAD-20250010105 FaEl 24EA09493 SI NO 8593

49 PREINSAD-20250016308 OuMe RS3186341 SI NO 8668

50 PREINSAD-20250013326 FaEl Z1186663Y SI NO 8782

51 PREINSAD-20250006211 YoKa Z2088853K SI NO 8900

52 PREINSAD-20250008232 LaOu VB6815983 SI NO 9210

53 PREINSAD-20250010393 ZoAa Z1513482H SI NO 9417

54 PREINSAD-20250006548 AbLa GZ3562541 SI NO 9461

55 PREINSAD-20250021057 SaLa TQ6082936 SI NO 10354

56 PREINSAD-20250009743 AtGu UQ9695198 SI NO 10667

57 PREINSAD-20250012144 MaOu QK3205942 SI NO 10789

58 PREINSAD-20250007889 AiOu Y4576139G SI NO 10839

59 PREINSAD-20250004539 HaAc JG5046503 SI NO 11017

60 PREINSAD-20250005489 YaOu KZ1721484 SI NO 11060

61 PREINSAD-20250006302 ZaCh SM1490904 SI NO 11277

62 PREINSAD-20250011203 SoBo BL2161206 SI NO 11329

63 PREINSAD-20250021437 HaSi Y6454796K SI NO 11438

64 PREINSAD-20250005055 NoBeAm 42333169J SI NO 11448

65 PREINSAD-20250006555 KhAb Z1060772V SI NO 11523

66 PREINSAD-20250008912 AnSa MD5107494 SI NO 11762
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PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS  / 

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 
de municipi

Duplicat Número 
aleatori

67 PREINSAD-20250016158 AlAm YX3212863 SI NO 11787

68 PREINSAD-20250009668 HaEl IF9129317 SI NO 11932

69 PREINSAD-20250003996 ChRh UQ8597147 SI NO 12092

70 PREINSAD-20250017117 KhDa LH8723183 SI NO 12598

71 PREINSAD-20250008393 MhEl MJ5764102 SI NO 12801

72 PREINSAD-20250005679 ZaHa Z1628017J SI NO 13489

73 PREINSAD-20250008030 NaHa EI2189413 SI NO 13792

74 PREINSAD-20250022030 MaLo Z0555766E SI NO 13877

75 PREINSAD-20250005052 OuEl QC7486527 SI NO 14685

76 PREINSAD-20250012313 BaEl TZ7542646 SI NO 14702

77 PREINSAD-20250005534 ZaEl PC8186941 SI NO 14751

78 PREINSAD-20250010409 AbLa Z1025240C SI NO 14882

79 PREINSAD-20250003883 MoAz YC2608347 SI NO 15459

80 PREINSAD-20250012527 AbEl OR2739471 SI NO 15620

81 PREINSAD-20250004299 MoEl Z1302244N SI NO 15746

82 PREINSAD-20250005979 HaAk X4435466P SI NO 16129

83 PREINSAD-20250008575 SoBo LH2618408 SI NO 16333

84 PREINSAD-20250005944 SoEl Z1850175Z SI NO 16911

85 PREINSAD-20250004659 NaOu PJ4731909 SI NO 17326

86 PREINSAD-20250006403 ClRo GI314174 SI NO 17492

87 PREINSAD-20250008167 AmAb IP2780531 SI NO 17556

88 PREINSAD-20250021121 AySa AP0213519 SI NO 17713

89 PREINSAD-20250008359 ChBo FC6739707 SI NO 17737

90 PREINSAD-20250006383 MaWa Z0882036Z SI NO 17829

91 PREINSAD-20250009368 MoHa Z2547532B SI NO 17898

92 PREINSAD-20250010360 DmSe Z0244559M SI NO 18196

93 PREINSAD-20250006828 GrHa Y4156508P SI NO 18522

94 PREINSAD-20250004389 NaEl X9609055T SI NO 18687

95 PREINSAD-20250010456 FaEl Z0936158V SI NO 19044

96 PREINSAD-20250006739 KuLo R7819605 SI NO 19071

97 PREINSAD-20250006044 FaBo FY4545456 SI NO 19196

98 PREINSAD-20250013090 SaLa Y9477903P SI NO 19781

99 PREINSAD-20250009205 JoLe M524Y8109 SI NO 20617

100 PREINSAD-20250011479 AbIs DM0592982 SI NO 20982
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PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS  / 

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 
de municipi

Duplicat Número 
aleatori

101 PREINSAD-20250005247 YaMo Y9784976P SI NO 21091

102 PREINSAD-20250011213 IlEl Z2404435C NO NO 2238

103 PREINSAD-20250005236 ImAf Z0879675E SI SI 21718

104 PREINSAD-20250006102 MoKh NT1481267 SI SI 12582

105 PREINSAD-20250012457 SaNa Z1181819S SI SI 17386
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PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS  / 

ESTUDI: Llengua castellana Tarda Nivell:  2

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 
de municipi

Duplicat Número 
aleatori

1 PREINSAD-20250006342 RaBe Z0429424L SI NO 3561

2 PREINSAD-20250004890 SoOu Y7872600J SI NO 4295

3 PREINSAD-20250009896 MaAl 064470765 SI NO 5673

4 PREINSAD-20250003997 AbEl ZB7616549 SI NO 8228

5 PREINSAD-20250008101 NoOu BF7682747 SI NO 9645

6 PREINSAD-20250012715 IhOu Y9822964T SI NO 9845

7 PREINSAD-20250006227 MoYa X9423748G SI NO 11882

8 PREINSAD-20250011397 HaBe IG6969631 SI NO 14217

9 PREINSAD-20250006260 KhAt YG0745852 SI NO 17338

10 PREINSAD-20250011299 HaEl NM7030429 SI NO 19059

11 PREINSAD-20250012731 ChSa Z1611328E SI NO 20377

12 PREINSAD-20250004171 SoNa Y1222877G SI NO 20726

13 PREINSAD-20250008261 FiAh Z2045260J SI SI 26521

14 PREINSAD-20250013271 NuAl Z2108090F SI SI 181

15 PREINSAD-20250012368 AnAb Z1598093N SI SI 255

16 PREINSAD-20250012447 YaAl Z0570094K SI SI 19514
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PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS  / 

ESTUDI: Llengua catalana Tarda Nivell:  1

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 
de municipi

Duplicat Número 
aleatori

1 PREINSAD-20250013204 BaAl KB7983781 SI NO 25414

2 PREINSAD-20250011355 AnBaMo 42401065J SI NO 25478

3 PREINSAD-20250009536 RaGa JI6281516 SI NO 26006

4 PREINSAD-20250009803 HaMa NU7460216 SI NO 26264

5 PREINSAD-20250010016 AbBo X6196137Y SI NO 26327

6 PREINSAD-20250013031 MoLo Z0584851N SI NO 26353

7 PREINSAD-20250004395 AbBo JQ2697975 SI NO 26864

8 PREINSAD-20250005976 YoSe CL5036156 SI NO 313

9 PREINSAD-20250006621 MiDa GJ560257 SI NO 383

10 PREINSAD-20250021783 AsSi BF5147631 SI NO 703

11 PREINSAD-20250005582 HaEl ND6768507 SI NO 737

12 PREINSAD-20250009755 CaPéCa AW422896 SI NO 832

13 PREINSAD-20250012815 SeBe Y3941939Y SI NO 2083

14 PREINSAD-20250008604 TaOu BV1745906
1

SI NO 2277

15 PREINSAD-20250004915 AbMo BL6498286 SI NO 2570

16 PREINSAD-20250004857 AsBe Z0912512S SI NO 2703

17 PREINSAD-20250011344 BoEl ZD8026205 SI NO 2901

18 PREINSAD-20250009489 KaEl UE0870639 SI NO 3083

19 PREINSAD-20250016991 AlDa X6933505V SI NO 3118

20 PREINSAD-20250004514 IrPo Y9505265T SI NO 3177

21 PREINSAD-20250005027 AsAi Z1535747L SI NO 3240

22 PREINSAD-20250006342 RaBe Z0429424L SI NO 3561

23 PREINSAD-20250009346 LoEl Y7257681E SI NO 4056

24 PREINSAD-20250009693 OuAu Y6173647R SI NO 5310

25 PREINSAD-20250009896 MaAl 064470765 SI NO 5673

26 PREINSAD-20250009518 HiHa UK5160637 SI NO 6755

27 PREINSAD-20250006523 AbBo UZ5934907 SI NO 6901

28 PREINSAD-20250016874 NoHa Y7277135H SI NO 7309

29 PREINSAD-20250012112 IkEl YD9747857 SI NO 7670

30 PREINSAD-20250004477 NaEl SK9684138 SI NO 8086

31 PREINSAD-20250003997 AbEl ZB7616549 SI NO 8228

32 PREINSAD-20250011460 SaTa Z0036322X SI NO 8655
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33 PREINSAD-20250016308 OuMe RS3186341 SI NO 8668

34 PREINSAD-20250009718 VeEpMu 12856878Q SI NO 8702

35 PREINSAD-20250006211 YoKa Z2088853K SI NO 8900

36 PREINSAD-20250003949 MaVi GJ230021 SI NO 9091

37 PREINSAD-20250006548 AbLa GZ3562541 SI NO 9461

38 PREINSAD-20250016793 AnCa A046102 SI NO 10034

39 PREINSAD-20250005212 TaAl GH343948 SI NO 10323

40 PREINSAD-20250009743 AtGu UQ9695198 SI NO 10667

41 PREINSAD-20250012144 MaOu QK3205942 SI NO 10789

42 PREINSAD-20250004539 HaAc JG5046503 SI NO 11017

43 PREINSAD-20250022073 FiBo CS2012458 SI NO 11129

44 PREINSAD-20250004368 AzCh GP5865983 SI NO 11321

45 PREINSAD-20250005055 NoBeAm 42333169J SI NO 11448

46 PREINSAD-20250005947 YaAa VJ8960107 SI NO 11686

47 PREINSAD-20250003996 ChRh UQ8597147 SI NO 12092

48 PREINSAD-20250005129 IsDiDo GJ230022 SI NO 12106

49 PREINSAD-20250016000 LeMoFe 39853054B SI NO 12462

50 PREINSAD-20250008393 MhEl MJ5764102 SI NO 12801

51 PREINSAD-20250013007 SoEl LJ7817847 SI NO 13485

52 PREINSAD-20250004068 NoEl Y8292941Y SI NO 13962

53 PREINSAD-20250011212 ChHa Y7851515L SI NO 14664

54 PREINSAD-20250005052 OuEl QC7486527 SI NO 14685

55 PREINSAD-20250012313 BaEl TZ7542646 SI NO 14702

56 PREINSAD-20250012615 BaEl Y8360830E SI NO 14979

57 PREINSAD-20250005809 SaHa QR9828414 SI NO 15492

58 PREINSAD-20250004299 MoEl Z1302244N SI NO 15746

59 PREINSAD-20250010382 AnAs Z0754921C SI NO 15813

60 PREINSAD-20250009792 FaBoBo 39953337Z SI NO 16686

61 PREINSAD-20250013376 HaEl OR2694617 SI NO 17018

62 PREINSAD-20250006403 ClRo GI314174 SI NO 17492

63 PREINSAD-20250008359 ChBo FC6739707 SI NO 17737

64 PREINSAD-20250017408 SaQu WC6982823 SI NO 17887

65 PREINSAD-20250011184 NaMaRe Z2430270A SI NO 17947

66 PREINSAD-20250004389 NaEl X9609055T SI NO 18687
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67 PREINSAD-20250010479 MaLaBr 15497830Q SI NO 18838

68 PREINSAD-20250010456 FaEl Z0936158V SI NO 19044

69 PREINSAD-20250011179 KhJa Y9075354M SI NO 19591

70 PREINSAD-20250013090 SaLa Y9477903P SI NO 19781

71 PREINSAD-20250011361 AbNa FE083479 SI NO 20117

72 PREINSAD-20250004171 SoNa Y1222877G SI NO 20726

73 PREINSAD-20250011479 AbIs DM0592982 SI NO 20982

74 PREINSAD-20250021426 MoOu RF9858969 SI SI 4119

75 PREINSAD-20250006102 MoKh NT1481267 SI SI 12582


